

## ÇEVRE MÜHENDİSLERİ KARADENİZ'DE RADYASYON ÖLÇÜMÜ İSTİYOR

Yayın Adı : Hürses

Tarih : 28.08.2010

### Çevre mühendisleri Karadeniz'de radyasyon ölçümü istiyor

**Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Murat Taşdemir, Rusya'da Çernobil faciasının etkilediği bölgelerde yangın çıkmasına dikkati çekerken AKUT Başkanı Nasuh Mahruki de Çernobil felaketinden kalan radyoaktif parçacıkların yangınla yeniden havaya karışabileceği ve rüzgarla diğer bölgelere taşınabileceğini belirtti.**

Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Taşdemir, Rusya'da Çernobil faciasının etkilediği bölgelerde yangın çıkmasının ardından Çevre ve Orman Bakanlığın'dan Karadeniz Bölgesinde radyasyon ölçümü yapılması talebinde bulduklarını bildirdi.

Taşdemir, Arama Kurtarma Derneği (AKUT) Yönetim Kurulu Başkanı Nasuh Mahruki ile Maden Mühendisleri Lokali'nde düzenlediği basın toplantısında, Çevre Mühendisleri Odası ile AKUT'un depreme karşı gerekli bilincin oluşması için işbirliği yapacağını belirtti.

Çevre ile insanın ayrı düşünüle-

mecek iki kavram olduğunu dile getiren Mahruki, çevrenin zarar görmesiyle yaşam alanlarının azaldığını da kaydetti. Dünya genelinde yaşanan meteorolojik afetlerin şiddetinin ve sayısının arttığını da anlatan Nasuh Mahruki, Pakistan ve Çin'in sellerle Rusya'nın ise yangınlarla mücadele ettiğini anımsattı.

Rusya'da Çernobil faciasının en fazla etkilendiği bölgelerde de yangın çıktığını hatırlatan Mahruki, Çernobil felaketinden kalan radyoaktif parçacıkların yangınla yeniden havaya karışabileceği ve rüzgarla diğer bölgelere taşınabileceği yönünde bazı uzmanların uyarılarını söyledi.

Bir gazetecinin söz konusu uyarılarını hatırlatarak bu durumdan Türkiye'nin de etkileyip etkilenmeyeceğini sorması üzerine Taşdemir, "Çevre ve Orman Bakanlığının elinde yeterli cihaz var. Böyle bir felaketin eşliğinde olduğunun farkındayız. Bu konuda gerekli önlemlerin bir an önce alınması gerekiyor. Bu konuda Bakanlık ile görüşme yaptık ve Karadeniz Bölgesinde gerekli radyasyon ölçümleri yapılması talebinde bulduk" dedi.

Depremi ciddi bir afet yönetimi gerektirdiğini ifade eden Taşdemir, "Afet olduktan sonra afeti koordine etmeyi değil, önce riski yönetmeyi başarmalıyız" diye

konuştu. Depremle ilgili somut çalışmaların yapılmadığını ileri süren Taşdemir, depreme karşı güçlendirilmesi gereken binalardan sadece yüzde 1'inde söz konusu çalışmalar yapıldığını savundu. Depreme karşı tüm kurumların "ciddiyetsiz" bir tavır sergilediğini ileri süren Taşdemir, bu durumun kendilerini tedirgin ettiğini belirtti.

Nasuh Mahruki ise Marmara'da yaşanan depremin, 11. yıl dönümünde unutulmaması gerektiğini belirtti. Çevre Mühendisleri Odası ile deprem konusunda işbirliği yapacaklarını dile getiren Mahruki, depremin sadece binaların yıkılması olarak görülmemesi gerektiğini vurguladı. (Ankara, aa)

## ODA BAŞKANIMIZ MURAT TAŞDEMİR TABİAT VE BİYOÇEŞİTLİLİK KANUNU İLE İLGİLİ NTV'DE YAYINA KATILDI



Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından Tabiat ve Biyoçeşitliliği Koruma Kanun tasarısı meclise sunulmuştur. İkizdere Vadisi'nin Trabzon Kültür ve Doğal Varlıkları Koruma Kurulu tarafından Doğal Sit Alanı olarak ilan edilmesinin ardından meclise sunulan bu yasa taslağı, kamuoyunda ciddi tartışmalar yaratmıştır.

28.10.2010 tarihinde NTV Haber Bülteni'nde canlı yayına katılan Oda Başkanımız Murat TAŞDEMİR yasa taslağını değerlendirdi. Çevre ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü Yaşar DOSTBİL'in de katıldığı programda, Oda Başkanımız yasanın kamuoyu ile paylaşılan halinin üzerinde çok önemli değişiklikler yapıldığını ve bu değişiklikler ile ilgili kamuoyunun yeterince bilgilendirilmediğini belirtti.

Başkan Taşdemir, söz konusu yasanın doğal sit statüsünü ortadan kaldıracığını, mevcut dava süreçlerini ciddi bir şekilde etkileyeceğini belirtti. Koruma alanı statüsünün "Bakanlığın uhdesinde görevli olan 16 Genel Müdür ve bakanlık tarafından atanacak dört bilim insanı ve iki STK tarafından oluşacak komisyonun kararı ile belirleneceğini" belirten Taşdemir, bu konunun gerçek anlamda bilimsel kurullar tarafından karar altına alınması gerektiğini vurguladı.

Oda Başkanımız Murat Taşdemir tarafından yapılan açıklama yandaki bağlantıdan izlenebilir.



## ODAMIZ 2. BAŞKANI BARAN BOZOĞLU 2B ARAZİLERİNİ TARTIŞIYOR

ÇMO II. Başkanımız Baran BOZOĞLU, Kanal B Güncel Programı'nda "2B Arazileri" konulu televizyon programına katıldı. Programda, 2B arazilerinin satışının tekrar gündeme gelmesi ile birlikte; geçmişten günümüze 2B süreci, rant amaçlı yapılması planlanan satış hazırlıkları, 2B alanlarının satışının af niteliği ve insan ve doğa yaşamına zararları izleyicilere aktarıldı.

Programın tamamına <http://www.youtube.com/watch?v=YelHZQx1ZHU> adresinden ulaşabilirsiniz.

## ODA BAŞKANIMIZ MURAT TAŞDEMİR, 12 OCAK 2011 TARİHİNDE KANAL B TELEVİZYONU'NDA CANLI YAYINA KATILDI



Oda Başkanımız Murat Taşdemir, 12 Ocak 2011 tarihinde Kanal B Televizyonu'nda canlı yayına katılarak, 08.01.2011 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren **6094 Sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'u** değerlendirdi. Bu yasanın, Türkiye'de sayısı binleri bulan HES projelerinin önünü açmak ve bunlara hukuki dayanak oluşturmak için yapılan bir düzenleme olduğunu belirtti.

Oda Başkanımızın Kanal B Televizyonu'nda yapmış olduğu açıklamayı aşağıdaki bağlantılarda bulabilirsiniz.

<http://www.youtube.com/user/TMMOB2010CMO?feature=mhum#p/a/u/1/wtKXH3BcpmQ>

<http://www.youtube.com/user/TMMOB2010CMO?feature=mhum#p/a/u/0/ifRtdIEC5ku>

## ODA BAŞKANIMIZ SAYIN MURAT TAŞDEMİR, 08 ŞUBAT 2011 TARİHİNDE TRT HABER TELEVİZYONU'NDA CANLI YAYINA KATILDI

Oda Başkanımız Sayın Murat Taşdemir, 08 Şubat 2011 tarihinde TRT Haber Televizyonu'nda canlı yayına katılarak, Çevre Mühendisleri Odası ve Tüketici Hakları Derneği tarafından 2010/11 ve 12 E. numaraları ile Danıştay'a açılan davalarda 16.05.2009 Tarih ve 27230 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Elektronik Haberleşme Cihazlarına Güvenlik Sertifikası Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelik'in yürütmesinin durdurulmasını değerlendirmiştir.

Oda Başkanımızın TRT Haber Televizyonu'nda yapmış olduğu açıklamayı aşağıdaki bağlantıda bulabilirsiniz:

<http://www.youtube.com/watch?v=Fff4H7vkSgk>

